



## İLİM ÖĞRENMEK

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

إِقْرَأْ بِاسْمِ رَبِّكَ الَّذِي خَلَقَ خَلَقَ الْإِنْسَانَ  
مِنْ عَلَقٍ اقْرَأْ وَرَبُّكَ الْأَكْرَمُ الَّذِي عَلَّمَ بِالْقَلَمِ  
عَلَّمَ الْإِنْسَانَ مَا لَمْ يَعْلَم

### Aziz Müslümanlar!

Allah'ın yarattığı kâinat içinde üstün bir yere sahip olan insanoğlunu diğer mahlukattan ayıran en önemli özelliklerden birisi insana bahşedilen öğrenme yeteneğidir. Diğer yaratılanlardan farklı olarak insan, hayatı boyunca şahit olduğu, tecrübe ettiği ve öğrendiği yeni hususlar üzerinde tefekkür edip onları iyi ve kötü olarak ayırır. İnsan-ı kâmil olma yolunda kişinin öğrenme serüveni önemli bir yer tutar. İnsanın doğruyu yanlıştan, iyiyi kötüden, güzeli çirkinden ayırt edebilme kabiliyeti eğitim-öğretim yoluyla gelişir. Bu sebeple bütün medeniyetlerde eğitim-öğretim müstesna bir yere sahiptir. İnsanlığa ilk hitabı “Oku” olan dinimiz İslam da, ilme ve öğrenmeye hak ettiği değeri vermiş; ilim öğrenmeyi zamana, mekana, cinsiyet ve yaşa bağlı olmaksızın bütün müminlere tavsiye etmiştir.

Erkek ve kadın herkesin beşikten mezara kadar ilim öğrenmesi gerektiğini belirten sevgili Peygamberimiz'e gelen ilk vahiy şu ayetlerle başlamıştır; “**Yaratan Rabbinin adıyla oku! O, insanı aşlanmış bir yumurtadan yarattı. Oku! İnsana bilmediklerini ve kalemle (yazmayı) öğreten Rabbin, en büyük kerem sahibidir.**”<sup>1</sup>

### Kıymetli Müminler!

Dinimizde, ilim öğrenmek ve öğretmek ibadet olarak görülmüş ve Yaratan'a karşı saygı ve kulluğun, dünyada haysiyetli bir hayat sürebilmenin ve ahirette cennete gitmenin anahtarı olarak görülmüştür. Bu konuda Kur'an-ı Kerimde “**Allah'ın kulları içinde Allah'a karşı ancak âlimler derin saygı duyarlar**”<sup>2</sup> buyrulurken, Peygamberimiz (s.a.v.) de “**Kim ilim tahsil etmek için bir yola girerse, Allah o kişiye cennetin yolunu kolaylaştırır.**”<sup>3</sup> buyurmuştur.

### Muhterem Müminler!

Günümüz şartlarında insanların eğitim-öğretim gördüğü, ilim öğrendiği yerlerin başında okullar gelmektedir. Buralarda alacakları eğitim ve gösterecekleri başarıya göre insanların geleceği belirlenmektedir. İyi bir meslek sahibi olabilmek, insanlara faydalı ve toplumda itibarı olan bir insan olabilmek büyük oranda okulda alınacak eğitim-öğretime bağlıdır.

Bu minvalde velilere çocuklarının eğitimlerinde onlara destek olmak, maddi manevi yardımcı olmak; öğrencilere ise disiplinli ve verimli bir çalışma hayatı sergilemek, akranlarına her alanda örnek olmak düşer.

Hiç şüphesiz çocuklarımızın daha iyi bir gelecek için yetenekleri ve istekleri doğrultusunda yetiştirilmeleri ne kadar önemliyse, manevi ve ahlaki eğitim de o derece önemlidir. Bu sebeple, çocuklarımızın okullardaki eğitimlerinin yanında 16 Eylül tarihinde derneklerimizde başlayacak olan Kur'an-ı Kerim ve Dini Bilgiler kurslarına da katılmalarını sağlayalım. Rabbin tüm çocuklarımıza ve gençlerimize zihin açıklığı ihsan etsin, istikamet üzere ilim öğrenmelerini ve öğrendikleriyle amel etmelerini nasip etsin.

<sup>1</sup> Alak 85/1-5.

<sup>2</sup> Fâtır 35/28

<sup>3</sup> Ebû Dâvûd, İlim 1; Tirmizî, İlim 19